[image: image1.png]

 Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                     от 22.09.2020  №  2
д.Мельница
О дате вступления в  должность

Главы Турбинного сельского поселения
             В соответствии с п.3 ст.24 Устава Турбинного сельского поселения, Совет депутатов Турбинного сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Назначить 25 сентября 2020 года датой вступления в должность  Главы Турбинного сельского поселения Куроедовой Людмилы Алексеевны.
     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Официальный вестник  Турбинного сельского поселения».
Заместитель председателя
Совета депутатов сельского поселения                         Н.Е.Ильина